АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2024 года

         № 226
О внесении изменений в приложение № 2 подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Кавказского сельского поселения Кавказского района» муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района в сфере строительства, архитектуры, дорожного и жилищного хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 7 августа 2014 года № 335 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Кавказского сельского поселения Кавказского района (с изменениями),   Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Кавказского сельского поселения Кавказского района» муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района в сфере строительства, архитектуры, дорожного и жилищного хозяйства» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская